
   | 283

ENYSTAR
 technická příloha  

 provozní podmínky a okolní prostředí

Skříň s dveřmi a krycími deskami

Prázdná skříň 

Skříň rozvaděče

FP 0... / FP 1... / FP 2... / FP 3... / 

FP 4... / FP 5... 

Oblast použití Určeno pro vnitřní prostory a chráněnou venkovní instalaci podle DIN VDE 0100 díl 737

Je nutné dbát na klimatické působení na vestavěné přístroje, například vysoké nebo nízké teploty nebo 

tvorba vodního kondenzátu. Viz Technické informace.

Teplota prostředí

-  průměrná hodnota 

za 24 hodin

- maximální hodnota

- minimální hodnota

–

+ 70° C

− 25° C

+ 35 °C

+ 40 °C

−   5 °C

Teplota okolí je u rozváděcích skříní

v důsledku zabudovaných přístrojů 

nižší!

Relativní vlhkost vzduchu

- krátkodobě

Dodržovat pokyny výrobce

pro instalaci

50 % při 40 °C

100 % při 25 °C

Požární ochrana 

při vnitřních závadách

Požadavky   

na elektrické přístroje podle norem a příslušných zákonů platných pro provozní vybavení  

Minimální požadavky

- zkouška žhavou smyčkou dle ČSN EN 60 695-2-11:

- 650 °C pro skříně a kabelové vývodky

- 850 °C pro vodivé části

Požární odelnost

-  Zkouška žhavou smyčkou 

ČSN EN 60 695-2-11

- UL Subject 94

960 °C

V-2

těžce vznětlivý

samozhášivý

960 °C

V-2

těžce vznětlivý

ssamozhášivý

Stupeň ochrany před 

mechanickým poškozením

IK 08 (5 Joule) IK 08 (5 Joule)

Toxicita bezhalogenové 2)

bez obsahu silikonu

bezhalogenové 2)

bez obsahu silikonu

2)  „Bezhalogenový” v souladu se zkouškou kabelů a izolovaných vedení - koroze vlivem plynů 

vznikajících při hoření - dle ČSN EN 754-2. 

Další vlastnosti materiálů viz rejstřík Technika.

E
N

Y
S

T
A

R

In
s
ta

la
č

n
í 
ro

z
v
o

d
n

ic
e


